



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2021

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

UNIDAD 12-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

25/10/2021



R0612-0039

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0228	AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.	LITRO	6	\$43.62	\$261.72	\$303.60
0235	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$214.02	\$214.02	\$248.26
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	10	\$44.02	\$440.20	\$510.63
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	KILOGRAMO	10	\$66.86	\$668.60	\$775.58
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	9	\$45.01	\$405.09	\$469.90
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	6	\$45.18	\$271.08	\$314.45
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	22	\$104.38	\$2,296.36	\$2,663.78
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	8	\$63.46	\$507.68	\$588.91
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	1	\$33.03	\$33.03	\$38.31
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	8	\$28.62	\$228.96	\$265.59
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	5	\$23.00	\$115.00	\$133.40
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	15	\$89.87	\$1,348.05	\$1,563.74
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	3	\$27.38	\$82.14	\$95.28
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	5	\$91.66	\$458.30	\$531.63
0312	JERGA 1 MT.	METRO	18	\$20.38	\$366.84	\$425.53



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2021

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

UNIDAD 12-Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

25/10/2021



R0612-0039

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.

**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	6	\$22.17	\$133.02	\$154.30
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	36	\$30.84	\$1,110.24	\$1,287.88
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$58.48	\$175.44	\$203.51
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	3	\$31.04	\$93.12	\$108.02
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	1	\$327.94	\$327.94	\$380.41
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$12.86	\$128.60	\$149.18
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	8	\$30.18	\$241.44	\$280.07
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	8	\$50.95	\$407.60	\$472.82
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$161.81	\$161.81	\$187.70
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	18	\$13.03	\$234.54	\$272.07
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$233.90	\$1,169.50	\$1,356.62
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	10	\$19.91	\$199.10	\$230.96
0382	LIMPIADOR LIQUIDO MULTILIMPIADOR EXPEL 1 LITRO	PIEZA	6	\$51.02	\$306.12	\$355.10
0389	GLADE OUST ELIMINADOR DE OLORES Y DESINFECTANTE DE 400ML.	PIEZA	1	\$111.22	\$111.22	\$129.02



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



SAIG
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2021

RAMO 06-SECRETARÍA DE PLANEACIÓN
UNIDAD 12-Coordinación Administrativa
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES

25/10/2021



R0612-0039

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	7	\$37.12	\$259.84	\$301.41

SUBTOTAL \$12,756.60
I.V.A. \$2,041.06
TOTAL \$14,797.66

Id Solicitud SIACAM: 45653
Folio SIACAM: 1351
Código SIACAM:



646b3307c9614e61a2708e231445d451